
Uchwała Nr X/78/99 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 30 grudnia 1999 roku 
  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2000 rok. 
  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 oraz Nr 155, poz. 1014)  
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Ustala się dochody budżetu Powiatu w wysokości 28 890 377 zł, 
z tego: 
1) 1)      dochody związane z realizacją zadań własnych w wysokości 21 255 877 zł, 
2) 2)      dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami w wysokości 7 634 500 zł, 
zgodnie z załącznikami 1 – 4. 
  

§ 2 
  
Ustala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości 28 890 377 zł, 
z tego: 
1) 1)      wydatki związane z realizacją zadań własnych w wysokości 21 209 377 zł, 
2) 2)      wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Powiatowi w wysokości 7 634 500 zł, 
3) 3)      pozostałe wydatki w wysokości 46 500 zł, 
zgodnie z załącznikami nr 5 – 7. 
  

§ 3 
  
Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 90 000 zł. 
  

§ 4 
  
Ustala się plany przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstwa 
pomocniczego i środków specjalnych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 8. 
  

§ 5 
  
Ustala się plany przychodów i wydatków powiatowych funduszy celowych zgodnie z 
załącznikiem nr 9.   
  

§ 6 
  
Ustala się kwoty dotacji zgodnie z załącznikiem nr 10. 
  
  
  



  
  

§ 7 
  
Upoważnia się Zarząd Powiatu Polickiego do: 
  
1) 1)      dokonywania w ciągu roku budżetowego zmian w budżecie polegających na 

przenoszeniu wydatków między rozdziałami i paragrafami tego samego działu 
klasyfikacji budżetowej,  

2) 2)      lokowania wolnych środków na rachunkach w innych bankach, 
3) 3)      przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 

podległym jednostkom organizacyjnym Powiatu Polickiego z wyłączeniem wydatków z 
tytułu wynagrodzeń, 

4) 4)      zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
budżetowego deficytu budżetu do wysokości 10% planowanej kwoty wydatków 
budżetowych. 

  
§ 8 

  
Upoważnia się Zarząd Powiatu Polickiego do samodzielnego zaciągania zobowiązań 
powodujących skutki finansowe w następnych latach budżetowych do kwoty 1 000 000 zł. 
  

§ 9 
  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 10 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2000 
roku.  
  
  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak  

  

 


